Главному врачу Каскуловой А.Ф

От _______________________________
 (ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВЫБОРЕ МЕДИЦИНСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

Я, _________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

дата рождения, _______________ место рождения ________________________________________
                                                                                                        число, месяц, год

пол: муж / жен, гражданство ______________________________, инвалидность________________

прошу прикрепить меня для оказания первичной медико-санитарной помощи к

ГБУЗ Городская поликлиника №1" г. о. Нальчика (360000, КБР, г. Нальчик, ул. Кешокова, д. 62)

Страховой медицинский полис (временное свидетельство) №  ___________________________________

выдан страховой медицинской организацией  ____________________________________________

«___ » _____________________ 20____года.    СНИЛС  ____________________________________

Домашний адрес: ____________________________________________________________________
по месту жительства, по месту пребывания, по месту фактического проживания без регистрации (нужное подчеркнуть)

Адрес по месту регистрации: __________________________________________________________

дата регистрации _________  Прикреплен к МО _____________________________________________
                                                                                                                                               (наименование)

Не прикреплен к медицинской организации (подчеркнуть, если не прикреплен к медицинской организации)

Паспорт:   серия __________№ __________________  выдан  «______ » ________________        ________года

___________________________________________________________________________________________
(Наименование органа, выдавшего документ)

Контактный телефон _________________________________________________________________
Настоящим подтверждаю выбор Вашей медицинской организации для получения первичной ме-

дико-санитарной помощи. С порядком оказания НМП на дому по участковому принципу с учетом

территориальной доступности ознакомлен. С перечнем, согласно п. 2.3 Регламента ознакомлен.

«___ » ____________________ 20____года.               Подпись _______________________________

Дата регистрации заявления «____ » ______________________  20 ____года.

Решение главного врача:  Прикрепить с  «____ » ______________________ 20 ____года

гражданина _____________________________ Участок № ___  Врач _________________________
(фамилия, имя, отчество)                                                                               (фамилия, имя, отчество)

Отказать в прикреплении в связи ______________________________________________________

___________________________________________________________________________________

______________________________________________
(подпись)                                        (ФИО)

«___ » ____________________ 20____года                                          М.П.

По требованию заявителя копия заявления с решением главного врача выдана на руки.

«___ » _____________ 20___года.  Получил копию заявления  ______________________________
   подпись                                (ФИО)

П
р

и
л
о

ж
ен

и
е

№
3

к
 р

ег
л
ам

ен
ту

 п
р
и

к
р

еп
л
ен

и
я

за
ст

р
ах

о
в
ан

н
ы

х
 л

и
ц

 к

м
ед

и
ц

и
н

ск
и

м
 о

р
га

н
и

за
ц

и
я
м

,

о
к
аз

ы
в
аю

щ
и

м
 п

ер
в
и

ч
н

у
ю

И
н

ф
о

р
м

и
р

о
в

а
н

н
о

е
 с

о
г
л

а
с
и

е
 с

 у
с
л

о
в

и
я

м
и

 п
р

е
д

о
с
т
а

в
л

е
н

и
я

 п
ер

в
и

ч
н

о
й

 м
е
д

и
к

о
-с

а
н

и
т
а

р
н

о
й

 п
о

м
о

щ
и

 п
р

и
 в

ы
б

о
р

е
м

е
д

и
ц

и
н

ск
о

й
 о

р
га

н
и

за
ц

и
и

Я

,_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_

_
_

_

 (

ф
ам

и
л
и

я
,

и
м

я
,

о
тч

ес
тв

о

гр
аж

д
ан

и
н

а
и

л
и

 е
го

 з
ак

о
н

н
о

го
 п

р
ед

ст
ав

и
те

л
я
)

 д

ат
а

р
о
ж

д
ен

и
я
 «

_
_
_

_
_

_
_

»
 _

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

 _
_
_

_
_

_
_

_
 г

о
д

а,

п
о

д
тв

ер
ж

д
аю

,
ч

то
 п

р
и

 п
о

д
ач

е
за

я
в
л
е
н

и
я
 о

 в
ы

б
о

р
е

м
ед

и
ц

и
н

ск
о

й
 о

р
га

н
и

за
ц

и
и

 я
 в

 д
о

ст
у

п
н

о
й

 д
л
я
 м

е
н

я
 ф

о
р

м
е

о
зн

ак
о

м
л
е
н

 о
тв

е
т-

ст
в
ен

н
ы

м
 с

о
тр

у
д

н
и

к
о

м
 д

ан
н

о
й

 м
ед

и
ц

и
н

ск
о

й
 о

р
га

н
и

за
ц

и
и

 с
 п

ер
еч

н
ем

 в
р

ач
ей

-т
ер

ап
ев

то
в
,

в
р

ач
ей

-т
ер

ап
ев

то
в
 (

у
ч

ас
тк

о
в
ы

х
),

 и
л
и

ф
ел

ь
д

ш
ер

о
в
,

с
к
о

л
и

ч
ес

тв
о

м
 г

р
аж

д
ан

,
в
ы

б
р

ав
ш

и
х

 у
к
аз

ан
н

ы
х

 м
ед

и
ц

и
н

с
к
и

х
 р

аб
о

тн
и

к
о

в
,

и
 с

в
ед

ен
и

я
м

и
 о

 т
ер

р
и

то
р
и

я
х

 о
б

сл
у

ж
и

в
а-

н
и

я
 (

в
р

ач
еб

н
ы

х
 у

ч
ас

тк
ах

)
у

к
аз

ан
н

ы
х

 м
ед

и
ц

и
н

с
к
и

х
 р

аб
о

тн
и

к
о

в
 п

р
и

 о
к
аз

а
н

и
и

 и
м

и
 м

ед
и

ц
и

н
с
к
о

й
 п

о
м

о
щ

и
 н

а
д

о
м

у
.

М
н

е
р

аз
ъ

я
сн

е
н

 п
о

р
я
д

о
к
 о

р
га

н
и

за
ц

и
и

 м
ед

и
ц

и
н

с
к
о

й
 п

о
м

о
щ

и
 в

 н
ео

тл
о

ж
н

о
й

 и
 п

л
ан

о
в
о

й
 ф

о
р

м
е

в
 с

л
у

ч
ае

 о
тс

у
тс

тв
и

я
 в

 д
ан

н
о

й

м
ед

и
ц

и
н

ск
о

й
 о

р
га

н
и

за
ц

и
и

 н
ео

б
х

о
д

и
м

ы
х

 р
ес

у
р

сн
ы

х
 в

о
зм

о
ж

н
о

ст
ей

 (
в
р

ач
ей

 с
п

ец
и

а
л

и
ст

о
в
,

п
о

д
р

аз
д

ел
е
н

и
й

,
л
еч

еб
н

о
го

 и
л

и
 д

и
аг

н
о

-

ст
и

ч
ес

к
о

го
 о

б
о

р
у

д
о

в
ан

и
я
).

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_

_
_

_

(п
о

д
п

и
сь

)

 (

Ф
И

О
 г

р
аж

д
ан

и
н

а
и

л
и

 з
ак

о
н

н
о

го
 п

р
ед

ст
ав

и
те

л
я
 г

р
аж

д
ан

и
н

а)

  _
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

 _

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

_
_

_
_

(п
о

д
п

и
сь

)

 (
Ф

И
О

 м
ед

и
ц

и
н

ск
о

го
 р

аб
о

тн
и

к
а)

   «
_

_
_

_
_

_
»

 _
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

2

0
_

_
_

_
_

г.

(д
ат

а
о
ф

о
р

м
л
ен

и
я
)